
В целях внесения редакционного уточнения п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город 
Краснодар от 11.08.2014 № 5496 «Об установлении платы, взимаемой с родителей 
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 
образовательные программы дошкольного образования в муниципальных 
образовательных организациях муниципального образования город Краснодар, 
осуществляющих образовательную деятельность» следующее изменение:
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за 
присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного 
образования в муниципальных образовательных организациях муниципального 
образования город Краснодар, в размере 1200 рублей.».
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 
11.08.2014. 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар Н.В.Маханько.

Глава 
муниципального образования 
город 
Краснодар 
В.Л.Евланов

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=107000



